
1 番工事 帯広川下水終末処理場滅菌池改築工事（建築）

22,957,000円 完成（完了）期限 令和6年2月15日

株式会社小澤建設

22,880,000 円

入札 参加者 入札額（税抜き）

武田建設株式会社 20,800,000円（くじ）

株式会社小澤建設 20,800,000円（くじ）

2 番工事 第3工区合併処理浄化槽設置工事

14,036,000円 完成（完了）期限 令和5年12月12日

有限会社熊切設備工業所

13,640,000 円

入札 参加者 入札額（税抜き）

上光施設工業株式会社 12,520,000円

有限会社熊切設備工業所 12,400,000円

奥田工業株式会社 12,550,000円

1

2

3

予定価格(税込み)

落札者

落札価格×1.10

№

№

1

2

令和5年8月31日 郵便入札結果

　　　　　　　　　　　日時：令和5年8月31日 9時00分

会場：水道庁舎２階会議室

予定価格(税込み)

落札者

落札価格×1.10


